
 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

              JUDEŢUL HUNEDOARA 

    

 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  7 / 2017 

  

 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit în 

şedinţa extraordinară din data de 06.06.2017, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art. 1 (1) Se aprobă acordarea unui ajutor social special în cuantum de 2000 lei pentru decesul 

doamnei Stănoi Camelia. 

(2) Ajutorul va fi virat în contul firmei care a asigurat serviciile de pompe funebre, conform 

serviciilor prestate și facturii eliberate. 

 

  

PREȘEDINTE, 

Paul RUSU 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

